Главному судебному приставу по ______ города _______,
_________________________.

__________________________,
от  ______________
Адрес _____________

ЖАЛОБА
На бездействия пристава

Решением ________________ районного суда _____ от ___________ года были удовлетворены требования _______________, ______________, _______________, _________________, _________________ к _______________________________________ о ________________________.
На основании вышеуказанного решения ____________ года мне, _____________________ были выданы исполнительные листы - №__________, №__________, №___________, №__________, №____________. Данные листы мною были сданы ___________ в службу судебных приставов ______________ района города _____ и зарегистрированы.
С указанного времени никаких действий приставами по исполнительным листам не предпринимаются, на мои неоднократные требования и жалобы ответа не получаю.
Прошу принять соответствующие меры.

«____»_________________ г. ___________________